
ZARZĄDZENIE NR 139/VHJJ2O2O
BuRMISTRZA GMiNY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

_Cii,(,LL( D
mgr Kazimierz .ś(dączi r

ki: E6D2290D-950B-4E4 1-83ED-2A73D84E96DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1 39/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 11 sierpnia 2020 r.

WYDATKI

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

I Dział Rozdział Nazwa ż”ięi le
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sądownictwa
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy 900

RAZEM WYDATKI 900 900

i up Skirbnika Gminy

Zuber
u

URMISTRZ

dM14LL
n(gr Kazmierzu

900 900

O
900

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 900
4300 Zakup usług pozostałych 900 O

900
900

O

Id: E6D2290D-950B-4E41-83ED-2A73D84E96DC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1391V11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 11 sierpnia 2024k. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdziale 75107 między paragrafami
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 900 zł wynikają z konieczności zabezpieczenia w planie finansowym
środków budżetowych na opłacenie składek ZUS od umów zleceń zawartych w ramach prac związanych zprzeprowadzeniem II tury wyborów Prezydenta RP.

3URMISTRZ

Lcw Dmqr Kczzlmje?.ż

Z Up--- ka Gminy

Zubcr
i{tcrow.

Id: E6D2290D-950B-4E41-83ED-2A73D84E96DC. Uchwalony Strona 1


